Appendix III

Account of William de Shaldeford and John de Piercebridge
relating to the plate, goods and chattels
of
Roger Mortimer found at Ludlow and Wigmore
dated 25 November 1331

P.R.O. E.372/179, m.22

Compotus Willelmi de Shaldeforde et Johannis de Percebrigge
pro se et Johannes de Hynkele nuper vicecomes Salopie et Staffordie
assignati ad thesaurum iocalia armatura et omnia bona et catalla que
fuerunt Rogeri de Mortuo Mari nuper comitis Marchie apud Lodelow et
castrum de Wygemore capta et predicto Johanni de Hynkele liberata
capienda et usque Westmonasterium sumptibus Regis ducenda et in
thesauro Regis ibid liberanda per breve Regis patens datum xxiiij
die Iulii anno quinto irrotulatum in memorandis de eodem anno vide-
licet de huiusmodi thesauro iocalibus armaturis ac aliis bonis et
catallis que fuerunt predicti Rogeri sicut inferior continetur.

Iidem reddunt comptum de una cupa argenti superaurata usitata
ciphio inde infra punctuata et cooperculo non punctuata ponderis iiij
marcas i cupa argenti superaurata usitata de opere de hautentaille
braunche ponderis xlviij.s iiij.d i cupa argenti superaurata et plane
sine opere cum uno babewkyn in fundo cum uno arcu in manu ponderis
xxxiiij.s iiij.d i cupa argenti superaurata de apre infra et extra de
una vinea ponderis xxx.s i cupa argenti cum tribus granis super cooper-
culum et cum uno molette in fundo enaumaigle ponderis xxix.s ij.d i
cupa argenti cum uno scuto in fundo de armis Anglie et Francie pond-
eris xxx.s x.d i aquarius argenti superauratus sine pede diaspere de
foillerie ponderis xvij.s vi.d i aquarius argenti superauratus diaspere

foillerie ponderis xv.s i aquarius argenti superauratus diaspere de
folierie ponderis xvij.s iiij.d i magnum dorsorium de opere historie
Desclades et Uwyus i lecte de serico unde le coverlit est operatus de
uno castro amoris cum curtinis de serico veridi taffata raie cum iiij
tapitis de viridi pulverizatis de albis et rubris rosis i albe lecte
de bukeram pulverizatus de papillionibus cum uno coverlyt et iiij
tapitis i lecto de rubro worsted cum uno coverlit et ij tapitis i aula
de xvij peciis operatis de albis pervis pictis fugantibus papilionibus
ij cotes de armis de Mortuo Mari de Chirk i de velvett et altera de
camoca cooperti de iaune velvet et lineati de sindone rubro i boga de
bloy frette et scaciate de iaune dealba pulverizatus cum floris de
lits et rosis de iaune ix usus de cirtayn raye motule i pari de plates
cooperti panno deaurato iiij veteres gladii i cote pro les justes de
rubro velvet cum i frette de argento et cum papilionibus de armis de
Mortimer cooperturis pro scuto de eadem setta i vexillo de sindone
eiusdem sette i hernes pro justes de viridi velvet uno veteri vexillo
de armis de Mortimer batu i altero de sindone ii paribus depaulers cum
bracers et vanbraucers x cotes de pannis Wallie scaciatis qualibet cum
una rubra manica i bascinet pro turnamentis i pari de kynebaus deaurati
pulverizati de moletis pertes iij galeis superauratis pro turnamentis
i alia galea pro tourney iij bascinetti pro turney iij paribus de braces
et paunz ij paribus despaulers iij paribus de quisseaux de corio bull-
iatio ij paribus de chausons i pari kynebaus superauratus i pari de
plates coperti de rubro samite vj corcetti de ferro iij galea pro guerra
i capella ferra et une pari cooperturi de ferro inventis apud Lodelowe
et castrum predictum de Wygemore in custodia predicti vicecomitis et ab
eadem custodia captis sicut continetur in rotulis de particularis que
liberatur in thesauro. Et omnia predicta liberata Willelmo Episcopo